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Pér: Kandidatét-aplikantét té cilét do t’{ nénshtrohen intervistés me gojé,

Nga: Drejtoria e arsimit t&€ Komunés sé Vitisé,

NJOFTIM

Njoftojmé kandidatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.05-116/21, té
datés 19.02.2021, té shpallur nga DKA-ja, pér vendet e lira té punés pér mésimdhénés né disa
shkolla fillore-mesme té Komunés sé Vitisé se intervista me gojé do té mbahet né lokalet e
DKA-sé, mé dr.19.03.2021 ora 9.00.

Intervistimi do té mbahet me kété orar puné:

-Shf;, Nazmi Pajaziti’’'né Radivojcé ....................médt.19.03.2021 ora 9.00
-Shf,,Ndre Mjeda’'né Kabash... ... ............cc.co.....mé dt.19.03.2021 ora 10.00
-Shf,,Hasan Alia’’'né Remnik... ey v sl G101 9,03:202 1 o 11,00
-Shf,, Bafti Haxhiu’'né Viti... sos sesvas sove 8 0. 19.03.2021 ora 13.30
Shm.Gjimnazi,, Kuvendi i Lezhes ‘né Vm ve.mé dt 19.03.20210ra 15.00

-Pozita arsimtar i léndés KulF igurative né Shf,, Kenan Halimi’'né Gjylekar zv,deri né
kthimin e puntorés nga pushimi i lehonisé,anulohet né mungesé té kandidatéve, kjo
pozité Rishpallet.

-Pozita arsimtar i léndés Matematiké né Shf,, Déshmorét e Lubishtés’ 'né Lubishté
v, deri né  kthimin e puntorit nga pushimi mjekésor,anulohet né mungesé té
kandidatéve, kjo pozité Rishpallet.

-Kandidatét té cilét jané té pakénaqur me pikét e testit me shkrim kané té drejté qé
mbrenda afatit prej tri (3) ditésh té kené qasje né testin me shkrim.

-Kétijé njoftimi né vijim, ja bashkangjesim edhe listat e kandidatéve dhe orarin e
intervistave,sipas shkollave té cilét e kaluan testin me shkrim mbi 50 poena, do ti

nénshtrohen intervistés me gojé.

-Moséparaqitja né intervisté konsiderohet hegje doré nga konkurimi.

Meé:16.03.2021.Viti




Lista e pikéve té kandidatéve té cilét kané marré pjesé né intervistén me shkrimé
Kandidatet e kane 50 e mé tepér piké ftohen ne intervisten me gojé

Shkolla: SHFMU ,,Bafti Haxhiu” Viti
Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin me shkrim | Komente
1 | Doniké Demiri 68
2 | Albulena Sadiku 57
3 | Edita Sadiku 69
4 | Blerta Salihu Rexhepi mungoi
5 | Fortesa Qamili 60
6 | Mirsie Rrustemi 75
7 | Shkurte Fazliu 63
8 | Brendon Idrizi mungoi
9 | Sadie Lutfiu 53
10 | Patriote Devaja 87
11 | Liridona Fetahu 55
12 | Fjolla Zeqiri 63
13 | Jetmir Brahimi 56
14 | Njomza Kamberi 80
15 | Donjeta Abazi mungoi
16 | Donjeta Tafa 44
17 | Lumdita Bajrami 69
Shkolla: SHFMU ,,Déshmorét e Lubishtés” Lubishté
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér [éndén matematiké
'Nr. [ Emri dhe mbiemri Piké né testin me shkrim | Komente
1 | Ardita Emini 0
2 | Donjeta Ramadani mungoi ]

Shkolla: SHFMU ,,Hasan Alia” Remnik

Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér léndén Teknologji informative (TIK)

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin me shkrim Komente |
1 | Bajram Demiri 21

2 | Ferid Emini mungoi

3 | Endrit Zeqiri 58

4 | Valmir Sallahu 68

5 | Sheride Salihi 62

Shkolla: SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivoje
Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér léndén Teknologji informative (TIK)

Piké né testin me shkrir_pif;r:_'i;m’- —

Nr. | Emri dhe mbiemri

1 Urim Sadiku 69 (D¥as

2 | Kreshnik Selmani 50 (e

3 | Rinor Imeri 37
4 | Dinore Hasani 67 No#




Shkolla: SHFMU ,,Nazmi Pajaziti” Radivojc
Vendi i punés ku konkuron: Mésues/e klasore

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin me shkrim | Komente
1 Valmire Morina 66
2 | Feride Pira 42
3 | Rajmonda Térstena 67
4 Genc Salihu 53
5 | Merita Neziri Kurteshi 68
6 | Shqgipe Deliu Neziri 65
7 | Granit Neziri mungoi
8 | Rammize Ibrahimi ismajli 56
9 | Festim Xheladini 52
10 | Fitore Fetahu 70
11 | Shkéndie Demiri mungoi

Shkolla: SHFMU ,,Ndre Mjeda” Kabash

Vendi i punés ku konkuron: Ars. pér 1éndén Gjuhé Shqipe
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin me shkrim | Komente
1 | Maisore Agushi 43
2 | Egzona Dalipi Januzi 71
3 | Laura Zymeri 53
4 | Kymete Misini 63
5 | Naile Halili 63
6 | Lindon Misini 87
7 | Edmonda Xheladini Shehu 71

Shkolla: SHML Gjimnazi ,,Kuvendi i Lezhés” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Prof. Gjuhé Angleze
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin me shkrim | Komente
1 | Qendresa Mehmeti 72
2 | Legjenda Rama Lala 58
3 | Blinera sallahu 67
4 | Diellzé Beqiri

Viti
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